
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2, 3 
i 4 Uchwały Nr XVII/173/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2020 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2020 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.000,00 2.000,00 
jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -- 2.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -- 2.000,00 
 70095  Pozostała działalność 2.000,00 -- 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2.000,00 -- 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20.000,00 20.000,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

 71035  Cmentarze 15.000,00 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 20.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 -- 
 71095  Pozostała działalność 5.000,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 -- 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000,00 10.000,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10.000,00 10.000,00 
  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 10.000,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 10.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1.800,00 1.800,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 1.800,00 1.800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
-- 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 -- 



 - 2 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 33.800,00 33.800,00 
   - wydatki bieżące 18.800,00 13.800,00 
   - wydatki majątkowe 15.000,00 20.000,00 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2020 i w planach 

finansowych Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego oraz Gminnego Zarządu Obsługi 
Jednostek w szczegółowości określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N A C Z E L N I K  
W Y D Z I A Ł U  F I N A N S O W E G O  

 
Piotr Szuba 

 
 


